АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2023				           					           № 20

[bookmark: _GoBack]Об исключении жилого помещения
из специализированного жилищного фонда

В соответствии с пунктом 6 статьи 8 Федерального закона от 21.12.1996 N 159-ФЗ  "О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей", на основании положительного заключения Администрации Первомайского района Томской области о наличии (отсутствии) обстоятельств, свидетельствующих о необходимости оказания детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, содействия в преодолении трудной жизненной ситуации  от 07.02.2023 №03-05-0292,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Исключить жилое помещение (квартиру), расположенное по адресу:
- с.Первомайское, ул. Гончарова, 2/1, кв. 21, кадастровый номер 70:12:0203002:1407,
из специализированного жилищного фонда, предназначенного для детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей и лиц из их числа на территории муниципального образования Комсомольское сельское поселение.
2. Настоящее постановление в течение 3 рабочих дней, со дня принятия направить в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Томской области, для снятия с  регистрационного учета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Комсомольского
сельского поселения                               			         Н.Г.Сафронов